Zakupnik će biti oslobođen plaćanja ugovornih obveza......... ................................ ...........

ZAKUPNINA.
.Članak 5..

Ugovorne strane određuju visinu zakupnine za vrijeme trajanja ovog ugovora, iznosom od 3,00 €/m1 
(slovima: tri eura po metru kvadratnom) što ukupno iznosi 765,00 € (slovima: sedamsto šezdeset i pet 
eura) mjesečno, u protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan 
izdavanja računa, koju zakupninu, uvećanu za pripadajući PDV, se Zakupnik obvezuje plaćati najkasnije 
u roku od 15 (slovima: petnaest) dana računajući od dana izdavanja računa, kojeg Zakupođavac u pravilu

[...]

petnaest) dana računajući od potpisa ovog Ugovora na žiro račun Zakupodavca broj 
H^3234°0091100237933 uplatiti Zakupodavcu beskamatni polog u visini 3 (slovima: tri) mjesečne 
zakupnine iz stavka 1 ovog članka, uvećan za pripadajući porez na dodanu vrijednost, odnosno ukupan 
iznos od 2.868,75 € (slovima: dvije tisuće osamsto šezdeset i osam eura i sedamdeset i pet centi) u 
protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan uplate. Zakupođavac će 
navedeni iznos pologa po isteku ovog Ugovora, u slučaju urednog izvršenja obveza iz ovog Ugovora bd 
strane Zakupnika, vratiti Zakupniku......................

[...]

................................................... ■

Troškove poslovanja Zakupnik će plaćati u paušalnom iznosu od 1^0 €Jn? (slovima: jedan euro i 
pedeset centi po metru kvadramorn). Što za ukupno 255,00 m3 (slovima: dvjesto pedeset i pet metara 
kvadratnih) iznosi 382,50 € (slovima: tristo osamdeset i dva eura i pedeset centi) mjesečno, u 
protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan izdavanja računa........ .

Porez na dodanu vrijednost, koji pada ha teret Zakupnika, nije uključen u cijenu troškova poslovanja..

Sve troškove za koje će Zakupodavac ispostaviti račun, uvećan za pripadajući PDV, Zakupnik Će plaćati

[...]

novčanih tražbina Založnog vjerovnika, na temelju vjerovnika, na temelju ^ 
Paralelnog duga i u skladu s Ugovorom 0 upisu obveznica, i na temelju bilo kojeg 
Dokumenta o financiranju prema bilo kojem Obvezniku (ili društvu Fortenova 
TopCo) u iznosu do 480.000.000,00 EUR (četristo osamdeset milijuna eura)

■ uvećano za kamate, u svakom slučaju, zajedno sa: {i) svim troškovima, 
naknadama i izdacima koji nastanu Založnom vjerovriiku u vezi sa zaštitom, 
očuvanjem i izvršavanjem svojih prava koji proizlaze iz bilo kojeg Dokumenta o 
financiranju;

[...]

OV-2138/21 
09.04.2021, PUNOMOĆ BR. OV-4299/21 12.04.2021, a radi osiguranja svih 
novčanih tražbina Založnog vjerovnika koji proizlaze iz Ugovora o zajmu i bilo 
kojeg Dokumenta o financiranju (kako je definiran u Ugovoru o zajmu) prema 
PSM-u, u iznosu do 480.000.000,00 EUR (četristo osamdeset milijuna eura) 
uvećano za kamate, u svakom slučaju, zajedno sa: (i) svim troškovima, 
naknadarha i izdacima koji nastanu Založnom vjerovniku u vezi sa zaštitom, 
očuvanjem i izvršavanjem svojih prava koji proizlaze iz bilo kojeg Dokumenta o 
financiranju: (i) svim novčanim sredstvima, obvezama i tražbinama koje nastanu